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Oznacza opinii w sprawie raportu:Saarbrücken, the 26.03.2010 
  
"" Eksperci ostrzegają Stammzelltherapie przeciwko Parkinson"" 
opublikowane w www.vbio.de/Informationen 
i poprzez biuletynu że noc włączyć nr 109 został dołączony do Parkinson od lipca 2009 r. 
  
Raport 1Zrewidowane sprawozdanie, 26. Marca 2010 

 

On zapisywać anonimowe ekspertów o Johannes Wolf: 
  
JAN WILK 
jest członkiem dPV, Saarbrücken, obszaru regionalnego. 
2 Lata pomyślnie, w Kolonii Centrum XCell, sadzonek dorosłych komórek macierzystych, poddanych 

działaniu był, jak również jako w Walencji Centrum Parkinson Werth PBS (stymulacja mózgu 
peryferyjne). Patrz: www.Wolf-SB.de 

Zarejestrowany jako dziennikarz w nauce usługi informacji osobistych dostęp. 
Subskrybent wywiadu lekarzy i gazety niemieckich dziennika medycznych. 
  
Zabawa części: 
 

Tutaj odtwarzania Artykuł pisemne i innych osób. 
"... Niektórych pacjentów Parkinson zakupu podejmuje ryzyko to i traktowania nawet " 
"korzyści z lat 73 Johannes Wolf z przykładu Saarbrücken. „ 
  

1. Wilk jest teraz ponownie jako rzekomo pierwszego pomyślnie leczonych pacjentów w 

Niemczech.  
2. Jazdę motocyklem, a także jeden  
3. Inicjatywa rozpoczął propagowane nowych terapii przeciwko Parkinson's.  
4. Aby zażądać został zamknięty.  
5. Ma onale"górę strony WWW (kliknij tutaj) w przypadku gdy jest on na poprawę jego zdrowia 

zadowolenie." 
  
  
  
W tym miejscu mojej opinii. 
  

1. Go powinny odgrywać żadnej roli czy jestem pierwszego pomyślnie leczonych pacjentów. 

Około 1600 pacjentów, które są cierpiących na choroby Parkinsona traktowane. z wyjątkiem 

dla mnie są nadal  

2. ... i ride motocykli. Telefonii stacjonarnej jest, że I like to zrobić. Pomimo Mój wiek wysoki I 

pomyślnie odwiedził R. tempest w bücken Saar jazdy szkoły i ukończona, HARLEY 
zabezpieczeń szkoleń za granicą w kwietnia 2009 r. Harley Davidson-„ "certyfikat - Academy 

of Motorcycling" powyżej. „ Koniec Sommersaison 2009 I ukończyły 4.100.00 km i była 
zabawy do doświadczenia jak najbliżej charakter i bezpośrednie.  

 

Istnieje terapii dla mnie. Mogę powiedzieć, ja jestem podczas jazdy na najlepsze pomysły 

http://www.microsofttranslator.com/BV.aspx?ref=BVNav&a=http%3A%2F%2Fwww.vbio.de%2FInformationen
http://www.microsofttranslator.com/BV.aspx?ref=BVNav&a=http%3A%2F%2Fwww.wolf-sb.de%2F
http://www.microsofttranslator.com/BV.aspx?ref=BVNav&a=http%3A%2F%2Fwww.wolf-sb.de%2F
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konstruktywnego. 

 

3. Inicjatywa rozpoczęte przeze mnie w istocie promowania nowych terapii Parkinson przeciwko 

chorobie. Informacje usługi nauki lub publikacje w komunikat prasowy Berlin Brandenburg 
Akademii Nauk o przełom zaliczki w terapii komórek macierzystych, w tym formularzu 

podstawę dla tej. 

4. Jest on false, I mnie do żądania zamknięte showed. I został poproszony przez 

któregokolwiek z anonimowym naukowca. Dokonała ona żadnych kontaktów ze mną. 

 

Poproś naukowców do anonimowe. 
 

Czy to prawda, że istnieją udane terapie z dorosłego komórek macierzystych od dziesięcioleci? 
Czy to prawda, że badań biologicznych z iPS jest to możliwe, być terapie dla pacjentów z 

dorosłego komórek macierzystych? 
Jest to wartość true, w niemieckiej acupuncture wydawanie czasopism 02 / 2002 nowych 

terapii przedstawiony przez implant akupunkturę przez Dr. Werth i skuteczność tego leczenia 

choroby Parkinson zostało wykazane przez wiele badań (w tym przez prof. Dr. Dr. Schmidt).  
  
5. Oczywiście chcesz utworzyć ale wrażenie, że pacjenta w jego zgłoszenie jest wilk unseriös lub 

coś, co mówi sam. Odwrotnie jest w przypadku, the DPV i DGN vehemently deny 

Annerkennung innych metod leczenia innych niż medikamentöser. Lekarze dołączonych do 

tych skojarzeń zdają się dowiedzieć się więcej o przysięgą hippokratischen, przechowywane 
przez nich. Co najmniej rozmów w czasie leczenia pacjentów Parkinson nie. 

 
Wątek w mojej strony głównej ma wartość true, jak w przypadku braku mnie, i w jaki sposób 

jest moim warunek jest.  
 

Robiłem tym samodzielnie, ale z mojego betreuenden mnie doctors, Dr Pani Med Annette 

GEIGERA małych Saarbrücken i neurologists Dr Med Nikolaus RAUBER Saarbrücken, które 
posiadają Moje pełnego zaufania.  

 
Odpowiada tutaj wymienione strony sieci Web zawartości / raporty, które są dostępne w 

formie pisemnej opiera się na ustaleniach i KKH Word dla programu Word.  

 

Jest wyraźnie widoczny zawartości mojej witryny sieci Web jako istotne rozpoznanysię tak, 

ponieważ nie może byćto, co jest niedozwolone.  
  
 

W szczególności istnieją raporty/wyników stacjonarnych pobytu w szpitale: 
Terapia komórek macierzystych oraz stymulacja mózgu peryferyjnych przez Werth. 
  
  
Klinice dla medycyny nuklearnej, Saar University of Homburg, z 10.10.2007, prof. Dr. Dr. C. M. Kirsch. 
SHG Neurol. Kliniki Saarbrücken 12.02.2008, główny lekarz Dr Med Vaterrodt. 
Neurol. i Großhadern Katedra z 22.04.2008 PD Dr Med K. Bötzel. 
Neurol. Szpital Munich 22.12.2008, prof. Dr Med A. Ceballos Baumann. 
Neurologii Tübingen University Hospital of 23rd Gasser 30.06.2009 Prof. Dr. 
Centrum XCell Düsseldorf, neurologii, 16 19.12.2009, prof. Dr Med Dr. h. c. Nils Haber gruntów. 
Werth Parkinson Center, Walencja 23rd 25.02.2010, Dr Med Ulrich Werth. 

 
TenFaktysą rzeczywistością naukowców, tak więc profesorów i lekarzy, podpisane, gdzie mogę 

pacjentów po przesiedlanie. 
 
Kto chce wątpliwości lub wie on jeszcze lepsze? 
Być może ekspertów anonimowa? 
 

Te wykazały tylko ujemne wszystko, co w raporcie, czy jest on 
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Jo... Czy Wilk lub na środku XCell. 
 

On jest w pełni zgodna z branży farmaceutycznej. Jest on identyczny czy pacjenta MP Jo. Wilk i 
dodatkowe 1600 pacjentów cierpią lub nie. 
  
Kariera jest ogromne skutki są. 
Wyświetla listę informacji dla pacjentów z zakupu medycyny na każdym opakowaniu OK. 20-25, aby 

odczytać możliwe skutki uboczne... 

Jeśli I Zapamiętaj mnie, co oznacza dla mnie. 
W moim przypadku był 21 tabletek ostatnich 14 tabletów na dzień przed przesiedlanie komórek 

macierzystych. Jest to insult ze wszystkimi konsekwencjami w dłuższej perspektywie dla pacjenta. 

Kto świadomie negatywne jest terapii komórek macierzystych XCell Center i stymulacja mózgu 
peryferyjne z Dr. Werth jak stało się w tym miejscu jest daleko entschwunden z rzeczywistością 
i nie wiedzieć, że codzienne braku gorsze MP pacjentów, korzystając z produktów 
farmaceutycznych i efekty uboczne bardzo zrównoważonego ich część. W związku z tym 
bronione on swoje stare Besitzstände.  
 
Wcześniej leczonych pacjentów od środka XCell i na środku Parkinson Werth wystąpił nie tylko 
około porównywalnych poważnych, niepożądanych reakcji. Obecnie zarówno terapie uznaje za 
uzasadnione poprzez badania naukowe, wolne od skutków ubocznych. Te terapii są nie tabletki 
i nie desperate przyszłość.  
  
Centrum XCell w Niemczech; tylko Instytut jest Europa wszystkie wymagane licencje, po 

przyznaniu niemieckich Rech niemieckiej agencji regulacyjnych dla komórek 
macierzystych przesiedlanie. 
  
Na środku XCell jest bardzo ścisłym kontrolom. 
  
A l l e musi terapeutycznych praktyk przed ich stosowania na władze niemieckie 
licencjonowania, zgłoszone i ZERTIVIZIERT. 
  
One poddawane są nawet ¼ corocznie ścisłej kontroli. 

 

Na środku XCell jest jednym z najsurowsze prywatne instytuty kontrolowanego w 
Niemczech na wszystkich oraz nie - sprawdzonej - najlepsze terapii jakości również w 

Niemczech. 
 

Zwykły tekst: 

Dotyczy ona milionów EURktóre wdrożą branży farmaceutycznej orazHealth ubezpieczeniazapłacić 

jako mistrzem świata. 

Czy podstawy: ponieważ jest on w Farmakopei do wewnątrz. ?? 
 

Przykład: 
Czy moja strona główna w sprawozdaniu „ "1 rok po poddaniu komórek macierzystych" Wyświetla listę 
kosztów. Dla produktów leczniczych I podjęły przed do traktowania komórek macierzystych. 
14 Nasenne dziennie dla: 771,77 € miesięcznie = x 12 miesięcy 9.261,24 EUR na.  
 

Jest to nawet niższej, w porównaniu do innych pacjentów. 
 

Cała x 23,000 samopomocy grup członków = 213.008.520,00 €--alles orzeszków ziemnych? 
 

Ta orzeszków ziemnych są wypłacane członkom składek na ubezpieczenie zdrowotne! 
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A ponieważ jest on w terapii Farmakopei wypłacana, które tylko pogłębić choroby w większości 

pacjentów po każdym pobycie szpitala. Patrz sprawozdanie z rodziny str. od Zurychu. 
  
IMASGMP przed wszystkich odpowiednich raportów i mogą być wyświetlane w dowolnym momencie. 
  
On jest nie kwestionowało, bez przemysłu farmaceutycznego i badań jest niczym. 
 
Powinno to być żadnego powodu na środku XCell lub Dr Med Aby atak przeciwnych Ulrich Werth. 
Przemysł farmaceutyczny powinien pracować razem z naukowcami z badań komórek macierzystych, 
zajęciowy i innych twórców innowacyjne zabiegi i nie ignore wcześniejszych. Powinna koncentrować 

się tego widocznym nie najwyższe możliwe zysku, ale z korzyścią dla pacjentów. 
 

IMASGMP oferuje ich współpracy. 
 
Blisko sieci przemysłu i badań przyspiesza realizację kluczowych ustaleń 
Aplikacje, dla pacjenta. 
 

Wszystkie czytniki tego raportu: 
  
Prosimy udostępnić IMASGMP pod www.wolf-sb.de, które masz doświadczenie z Twojego neurologists 

w klinice oraz na środku XCell i na środku Parkinson Werth. Dziękujemy 
  
  
JO. WOLF 
 

http://www.microsofttranslator.com/BV.aspx?ref=BVNav&a=http%3A%2F%2Fwww.wolf-sb.de%2F

